様式第１号(第６条の２関係)
　　年　　月　　日

　　酒田市長　　　　　　　宛

申請者　住所
氏　　名
電話番号

運賃返還請求書

酒田市定期航路事業条例施行規則第６条の２の規定により、関係書類を添えて次のとおり運賃の返還を請求いたします。
	申請理由
（□を✔）
	□ 指定便発航前の自己都合による乗船券の返還
□ 旅客の一身に関する不可抗力（死亡、疾病等）
□ 悪天候その他やむを得ない事由による欠航において、旅客による
運送契約の解除
[bookmark: _GoBack]□ 市が運送契約を拒絶又は運送契約を解除したことによる
□ 乗船券再発行証明書があり紛失した乗船券を発見したことによる

	払戻乗船券
発券月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　便

	返還
申請区間
	　　　(出航港)→(着岸港)
　□　酒田港→勝浦港
　□　勝浦港→酒田港

	払戻人数、
運賃の額
	　大人　　　　人　×　　　　　　　円＝　　　　　　　円
　小児　　　　人　×　　　　　　　円＝　　　　　　　円

	払戻先の指定

　　金融機関名　　　　　　支店名　　　　　預金種目

　　口座番号　　　　　　　口座名義

●注意事項
１　乗船券１枚に付き手数料２００円を差し引いた額を返還します。ただし、利用者の不可抗力により払い戻しを行う場合等、手数料を徴収しないことがあります。
２　申請書には、乗船券と領収書（レシート）を添付してください。